
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 
 

Or.0050. 116 .2020  

 

ZARZĄDZENIE  Nr     116/2020 

BURMISTRZA  MIASTA   KOWALEWO  POMORSKIE 

z dnia  16.10.2020 roku 

                                                                                                      

w sprawie  wprowadzenia ograniczenia funkcjonowania Centrum Rekreacji                                         

i  Sportu - Pływalni w Kowalewie Pomorskim. 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.           

z 2020 r. poz. 713)  w związku z  § 6 pkt. 1  Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 9 października 

2020r.  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758, 1797, 1829) zarządzam, co następuje: 

                                                 

 

§ 1.  

Do odwołania wprowadza się ograniczenie  funkcjonowania Centrum Rekreacji i Sportu -  

Pływali w Kowalewie Pomorskim za wyjątkiem zajęć przeznaczonych dla osób uprawiających 

sport w ramach współzawodnictwa sportowego, zajęć sportowych lub wydarzeń sportowych 

oraz dla studentów i uczniów - w ramach zajęć na uczelni lub w szkole. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2020. 

 

E. Bąk 

 

 

 

 

 

       Burmistrz  

 

/-/ Jacek Żurawski 
 

 

 

 

 

 

 


